cÂmaRA MUNIcIPAL DE PoMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 - Cx. Postal 46 - CEP 17580-970 - Tel.: (í4) 3452-1405

vwvw.pompeia.sp.leg.br I e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

â

lNDtcAçÃo N.o A noz+ 4t lJo;zt{Proc

AUTOR: VAÀIDERLEIRIBEIRODOSSAIITOS

ASSUT*TO: Suuere reparos em Dârque infantil.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pompeia:

lndieo à Senhora Prefeita Municipal que possa providenciar uma cerêa

em volta do parquinho de diversão das oianças insHado no Bairro Provence l, tendo em

vista que tal melhoria provém de diversos pedidos dos pais dessas crlanças que

frequentam este importante local.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2424.

a

u&.f*ç 0.\r-.§ Àb \CIí§b
VANDERLE] RTBEIRO DOS SA]ÚTOS

Vereador - PV